
Vážení studenti, Vážení učitelé, 
 
Na druhé schůzi jsme se zabývali schválením stanov, které jsou k nahlédnutí na 
webu školy v záložce školní parlament, stejně jako všechny zápisy ze schůzí a další 
důležité a zajímavé informace. Odhlasovali jsme si také logo školního parlamentu. 
 
Sdělili jsme zástupcům oktávy naše požadavky týkající se imatrikulace a podělili se 
o naše nápady ohledně této školní akce. Vyhlásili jsme výběrové řízení na plakát, 
který bude zároveň sloužit jako pozvánka na imatrikulaci. Vaše další otázky, 
prosím, směřujte na vaše zástupce ve školním parlamentu. Děkujeme všem, kteří 
se na organizaci imatrikulace podílí a pomáhají kde se dá. 
 
 
Zástupci školního parlamentu. 


